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خبـــر
خبـــــر 

خبــــــــــــرخلاصه خبر

بیش از یکهزار میلیارد ریال کالای قاچاق در بندر گناوه کشف شد
 فرمانده مرزبانی جمهوری اسلامی گفت: ماموران مرزبانی در عملیاتی یکهزار و ۷۳۰ میلیارد 

ریال کالای قاچاق از یک فروند شناور لندیگراف در بندر گناوه کشف و ضبط کردند.

خبــــر 

مدیرکل بنادر و دریانوردی بوشهر:

تبادل تجاری بین بوشهر و 
کشورهای حوزه خلیج فارس 

تسهیل می شود

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: با فعالیت 

و  بوشهر  بین  تجاری  تبادل  کشتیرانی،  جدید  خط 

کشورهای حوزه خلیج فارس تسهیل می شود.

محمد شکیبی نسب در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با 

جدید  خط  فعالیت  زمینه  همکاری  تفاهم  یک  امضا 

با  فارس  خلیج  حوزه  کشورهای   - بوشهر  کشتیرانی 

تمرکز ویژه بر کشور امارات راه اندازی شد.مدیرکل بنادر 

امسال  ماهه   ۱۰ در  گفت:  بوشهر  استان  دریانوردی  و 

با رشد نزدیک به ۴۸  بندر بوشهر  بخش کانتینری در 

درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته به ۵۰ هزار و 

۴۳۴ تی. ایی.یو کانتینر رسیده که این مهم نویدبخش 

رشد ترافیک در این بندر است.وی افزود: پیش بینی 

شده با خط کشتیرانی جدید راه اندازی شده ترغیب و 

تسهیل فعالیت صادرکنندگان و واردکنندگان به استفاده 

از بستر بندر بوشهر بخوبی محقق شود چراکه هم اکنون 

بخش قابل توجهی از صادرات آبزیان استان بوشهر از 

بنادر همجوار انجام می شود.مدیرکل بنادر و دریانوردی 

استان بوشهر ادامه داد: پیش بینی شده این خط جدید 

و بین المللی با ارائه تسهیلات مناسب به صاحبان کالا و 

صادرکنندگان به توجیه پذیری هزینه تمام شده صادرات 

از مبدا بوشهر در مقایسه با سایر بنادر و همچنین رونق 

بازاریابی در بندر بوشهر و بهبود حجم واردات و صادرات 

در این بندر کمک مؤثری کند.وی بیان کرد: مدت اجرا 

طرفین  توافق  با  که  است  ماه   ۶ شده  منعقد  قرارداد 

استان  دریانوردی  و  بنادر  دارد.مدیرکل  تمدید  قابلیت 

انبارداری کانتینرهای خالی،  بوشهر ادامه داد: تخفیف 

تخفیف هزینه جابجایی ترمینالی کانتینر جهت بارگیری 

به منظور صادرات و تخفیف ارائه خدمات مانیتورینگ 

کانتینرهای یخچالی صادراتی و وارداتی به میزان ۵۰ 

درصد به صاحبان کالا از جمله مزیت های خط جدید 

کشتیرانی بندر بوشهر - کشورهای حوزه خلیج فارس 

انبارداری  تخفیف  داد:  ادامه  نسب  است.شکیبی 

کانتینرهای پر صادراتی تا سقف ۳۰ روز به میزان ۱۰۰ 

درصد کانتینرهای صادراتی به منظور بارگیری بر روی 

شناور از دیگر مزیت های گنجانده شده در تفاهم نامه 

منعقد شده برای فعالیت خط جدید کشتیرانی بوشهر- 

کشورهای حوزه خلیج فارس به شمار می رود.

تسهیل در صادرات آبزیان

کاری  اضافه  و  دیماند  دریافت  عدم  کرد:  اظهار  وی 

گروه های عملیاتی و ستادی در روزهای تعطیل و تعدیل 

و جبران هزینه های خط کشتیرانی بر اساس دفترچه 

تعرفه سازمان بنادر مزیت دیگر خط جدید کشتیرانی 

در بندر بوشهر است.شکیبی نسب ادامه داد: بر اساس 

هر  برای  است  موظف  کشتیرانی  شرکت  نامه  تفاهم 

باکس کانتینر صادراتی جدید از مبدا بوشهر نسبت به 

هزینه در کرایه حمل به صاحب کالا تخفیف ویژه دهد که 

در این صورت اپراتور نیز به میزان ۲۰ دلار به صاحبان کالا 

تخفیف خواهد داد.وی تاکید کرد: همچنین بر اساس 

تفاهم نامه شرکت کشتیرانی باید به صورت منظم ۲ 

سرویس کانتینری در ماه )هر دو هفته یک سرویس( به 

بندر بوشهر اختصاص دهد.شکیبی نسب افزود: در این 

زمینه پیش بینی شده با برگزاری نشست های کارشناسی 

نسبت به رصد بازارهای صادراتی و شناسایی فرصت ها 

اقدام شود که بدون تردید این مهم گامی بلند برای ایجاد 

رونق روزافزون در بندر بوشهر است.

- کشورهای  وی یادآور شد: در خط کشتیرانی بوشهر 

آبزیان  صادرات  در  تسهیل  برای  فارس  خلیج  حوزه 

با  فوت   ۴۰ یخچالی  کانتینر  توجهی  قابل  شمار  نیز 

نرخ توافقی و رقابتی به صورت اجاره بلندمدت پیش 

بینی شده که این مهم گامی در جهت رونق صادرات 

محصولات شیلاتی استان به شمار می رود.شکیبی نسب 

ادامه داد: راه اندازی خط بوشهر-جبل علی نیز در دستور 

کار اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر قرار دارد که 

اکنون فراهم سازی مقدمات آن در حال انجام است.

ممیزی سیستم مدیریت یکپارچه شرکت صنایع پتروشیمی سبلان دوم 

تا چهارم بهمن ماه توسط شرکت IMQ با موفقیت انجام پذیرفت.

به گزارش روابط عمومی، با پایان ممیزی، شرکت صنایع پتروشیمی 

سبلان موفق به دریافت گواهینامه استاندارد سیستم مدیریت یکپارچه 

شد. 

مدیرعامل پتروشیمی سبلان در این باره گفت: این ممیزی با حضور 

ممیزان شرکت IMQ برگزار شد، که پس از بازبینی فرایندهای مجتمع 

صنایع  شرکت  عملیاتی،  و  ستادی  واحدهای  از  لازم  بررسی های  و 

 ،)9001:2015 ISO( پتروشیمی سبلان موفق به دریافت گواهینامه های

)ISO 14001:2015( و )ISO 45001:2018( شد.مهندس رضا کریمی با اشاره 

به اینکه سبلان به عنوان یک شرکت پتروشیمی در صنعتی بزرگ و 

با کیفیت حضور دارد تصریح کرد: به عنوان یک شرکت مگامتانولی 

و با توجه به اینکه بخش عمده محصول ما به شکل صادراتی عرضه 

می شود، اخذ این استاندارد در بازار بین الملل یک ضرورت و مزیت 

اقتصادی است.وی ادامه داد: امروزه شرکت ها و کشورهایی که اقدام 

به خرید محصولات پتروشیمی می کنند، استانداردهای متعددی را به کار 

می گیرند تا مطمئن شوند که چرخه حیات محصول خریداری شده همه 

استانداردهای مد نظر را پشت سر گذاشته است. مهندس کریمی تصریح 

کرد: بر همین اساس اخذ این سه گواهینامه و استقرار سیستم مدیریت 

یک پارچه یک گام کلیدی و مهم برای اخذ دیگر استانداردهای مورد نیاز 

است که در نهایت منجر به افزایش بهره وری و ایجاد مزیت های نسبی 

و رقابتی برای شرکت و ارتقای کیفیت کار و زندگی کارکنان می شود. 

مدیرعامل پتروشیمی سبلان تاکید کرد: این استاندارد سه ساله بوده و 

منوط به انجام ممیزی های مراقبتی سالانه است. در نتیجه در مجموعه 

سبلان تلاش خود را در سازمان برای بهبود عملکرد در استقرار سیستم 

پیاده سازی شده به کار می گیریم و در این خصوص مرزبندی نداریم.

گفتنی است شرکت صنایع پتروشیمی سبلان یک واحد تولیدی متانول 

با ظرفیت یک میلیون ششصد و پنجاه هزارتن و از زیرمجموعه های 

هلدینگ انرژی سپهر و هلدینگ پتروفرهنگ است.

مدیرکل کمیته امداد بوشهر:

580 میلیارد تومان برای 

اشتغال زایی مددجویان 

بوشهری اختصاص یافت

مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر گفت: 

اشتغال زایی  برای  تومان  میلیارد   5۸0

مددجویان بوشهری اختصاص یافت.

محمد رضا میری صبح سه شنبه در نشست 

ساماندهی اشتغال مددجویان اظهار داشت: 

تلاش گسترده ای در راستای ایجاد فرصت 

بوشهر  استان  در  مددجویان  برای  شغلی 

طرح های  اجرای  شاهد  و  گرفته  صورت 

مهمی هستیم.وی از طراحی آموزش برای 

سه هزار و 472 مددجوی تحت پوشش 

کمیته امداد استان بوشهر خبر داد و اضافه 

کرد: بیش از 95 درصد این افراد به میزان 

سه هزار و 393 نفر آموزش دیده اند.مدیرکل 

کمیته امداد استان بوشهر خاطرنشان کرد: با 

توجه به ارزیابی صورت گرفته کمیته امداد 

در عرصه  امسال  ماه  در 10  بوشهر  استان 

طرح های اشتغال زایی استان برتر معرفی 

شده است.وی بیان کرد: اجرای طرح های 

خوداشتغالی، برنامه محوری کمیته امداد 

طرح های  و  خانگی  مشاغل  به  توجه  و 

تولیدی از اهداف این نهاد است که در این 

راستا امسال در برنامه راهبری شغلی چهار 

هزار و 930 نفر قرار گرفته و تاکنون چهار 

هزار و 23۶ نفر محقق شده است.

میری ادامه داد: در راستای هدایت شغلی 

اولویت های  از  یکی  به عنوان  مددجویان 

مهم کمیته امداد در 10 ماه امسال 4 هزار و 

72۶ نفر هدایت شغلی شده اند.

اشتغال زایی مددجویان  به طرح های  وی 

کمیته امداد پرداخت و با بیان اینکه در سال 

جاری از محل تبصره 1۶ قانون بودجه 5۸0 

اشتغال زایی  طرح های  به  تومان  میلیارد 

نشان  خاطر  یافت  اختصاص  نهاد  این 

کرد: تاکنون 4۸1 میلیارد تومان تسهیلات 

تبصره 1۶ قانون بودجه برای اجرا طرح های 

اشتغال زایی مددجویان کمیته امداد استان 

پرداخت شده است.

چاپ كتاب های شما از یک نسخه 
تا صد هزار نسخه

انتشارات شروع

صفحه آرایی و طراحی كتاب، 
مجله و نشریات، بروشور و ... 

پذیرفته می شود

09391899871

در دهه فجر امسال؛

938 طرح در استان بوشهر افتتاح یا آغاز می شود

دریافت گواهی نامه استاندارد سیستم مدیریت یکپارچه توسط پتروشیمی سبلان

 

استاندار بوشهر خواستار همکاری همه 

مسئولان و دستگاه های مختلف برای 

و  شد  ایثارگری  جامعه  مشکلات  رفع 

جامعه  ویژه  سلامت  دهکده  گفت: 

ایثارگری استان بوشهر راه اندازی شود.

در  سه شنبه  ظهر  محمدی زاده  احمد   

نشست شورای ترویج فرهنگ ایثار و 

شهادت استان بوشهر اظهار داشت: از 

تا  بوشهر  استان  برنامه های  مهمترین 

ایام الله  به  می توان  جاری  سال  پایان 

دهه فجر، دور دوم سفر هیئت دولت 

برای  برنامه ریزی  و  جمهور  رئیس  و 

مسافران نوروزی اشاره کرد.

وی با اشاره به تعطیلی ادارات استان 

بوشهر در روزهای پنجشنبه خاطرنشان 

کرد: با وجود تعطیلی کارکنان ادارات، 

مدیران استان در روزهای پنجشنبه با 

تمام توان در خدمت مردم هستند.

استاندار بوشهر با اشاره به جایگاه ویژه 

مناسب  خدمات  ارائه  در  شهید  بنیاد 

به مردم به ویژه خانواده های ایثارگران 

فجر  مولود  شهید  بنیاد  کرد:  تصریح 

انقلاب اسلامی است و در خدمت به 

نقش  و  جایگاه  دارای  هدف  جامعه 

بسیار مهمی است.

وی عامل ماندگاری انقلاب اسلامی با 

وجود انواع توطئه و دسیسه دشمنان 

مجاهدت  و  ایثارگران  حماسه  را 

و  جهاد  فرهنگ  ترویج  و  رزمندگان 

شهادت دانست و اضافه کرد: کارگروه 

اساسی  تصمیم گیری  برای  تخصصی 

ایثارگری  جامعه  مشکلات  حل  در 

بر  تاکید  با  شود.محمدی زاده  تشکیل 

شناسایی و دسته بندی مشکلات جامعه 

ایثارگری بیان کرد: بسیاری از مشکلات 

جامعه  و  شهدا  معظم  خانواده های 

ایثارگران استان نیازمند پیگیری مستمر 

و تصمیم گیری اساسی است که تشکیل 

کارگروه تخصصی در این زمینه ضروری 

است.وی با بیان اینکه در این کارگروه 

باید از ظرفیت همه دستگاه های اجرایی 

استان استفاده شود افزود: برای تجلیل 

از ایثارگران و پیشکسوتان ۸ سال دفاع 

مقدس از ظرفیت بخش خصوصی و 

دهه فجر استفاده شود.

راه اندازی  به  اشاره  با  بوشهر  استاندار 

بخش اعصاب و روان جامعه ایثارگری 

و  بوشهر  هوایی  پایگاه  بیمارستان  در 

بیمارستان  این  مسئولان  از  قدردانی 

اعصاب  بخش  ایجاد  برای  کرد:  بیان 

ایثارگری در بیمارستان  و روان جامعه 

همکاری  به  نیاز  بوشهر  هوایی  پایگاه 

و مشارکت دیگر دستگاه ها در تأمین 

بر  است.وی  تجهیزات  و  درمان  کادر 

ایجاد دهکده سلامت جامعه ایثارگری 

ساخت  برای  افزود:  و  کرد  تأکید 

ایثارگری  ویژه جامعه  دهکده سلامت 

همکاری همه دستگاه ها ضروری است.

محمدی زاده با تبریک ایام الله دهه فجر 

برنامه  فجر  دهه  ایام  در  کرد:  تصریح 

همه  در  ایثارگری  جامعه  برای  ویژه 

دستگاه های اجرایی تدارک دیده شود.

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی گفت: 

راه،  نقشه  براساس  سازمان  این  حرکت 

راهبردها و الزام های از پیش ترسیم شده 

در مسیر توسعه دولت الکترونیک با جدیت 

تداوم دارد.

به گزارش ایرنا، علی اکبر صفایی روز سه شنبه 

در ارتباط ویدئو کنفرانسی با مدیران فناوری 

اطلاعات و ارتباطات بنادر کشور در بوشهر 

اظهار کرد: دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات 

سازمان در حال طی کردن مسیر خوبی در 

جهت نیل به اهداف سازمانی است که باید 

این مسیر براساس دستورالعمل های ترسیم 

شده با جدیت تداوم یابد.

وی بیان کرد: در حوزه زیر ساخت و امنیت 

در  و  شده  انجام  خوبی  کارهای  شبکه 

خصوص نرم افزارها باید به سمت تجمیع 

حرکت کرد که در این راستا باید راهبردها و 

الزامات توسعه دولت الکترونیک تا رسیدن 

به نتیجه دلخواه تداوم یابد.

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی ادامه 

داد: در سازمان بنادر و دریانوردی تفکیک 

وظایف فاوا با دیگر معاونت ها به خوبی 

انجام شده و باید به نحوی اقدام کرد که 

حین تفکیک کارها از پراکندگی فعالیت ها 

جلوگیری شود.

صفایی ادامه داد: همچنین نیاز است اتاق 

با  سازمان  اطلاعات  ترکیب  با  وضعیت 

فعالیت های حوزه دریایی و بندری تشکیل 

شود تا امکان نمایش به صورت زنده در 

قالب یک داشبورد برای مدیران ارشد فراهم 

شود.

وی افزود: امید است در این مسیر خطیر 

با هماهنگی های درون سازمانی مجموعه 

دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات به شکل 

ادامه  خود  ماموریت  به  موثرتری  و  بهتر 

دهد.

خبــــر خبــــر 
استاندار  بوشهر:

دهکده سلامت ویژه جامعه ایثارگری استان بوشهر 
راه اندازی شود

تقسیمات کشوری  و  انتخابات  مدیرکل سیاسی، 

استانداری بوشهر گفت: همزمان با دهه مبارک فجر، 

بهره برداری یا آغاز عملیات اجرایی ۹۳۸ طرح انجام 

می شود. سعید حیدری ظهر سه شنبه در جمع 

مبارک  دهه  با  همزمان  داشت:  اظهار  خبرنگاران 

فجر، بهره برداری یا آغاز عملیات اجرایی ۹۳۸ طرح 

با اعتباری بیش از ۳۱۲ هزار و ۴۱۶ میلیارد تومان 

در استان بوشهر انجام می شود.مدیرکل سیاسی، 

استانداری بوشهر  انتخابات و تقسیمات کشوری 

افزود: از این تعداد، ۸۰۱ طرح در حوزه عمرانی با 

اعتباری افزون بر ۱۱ هزار و ۸۳۲ میلیارد تومان، و ۱۳۷ 

طرح در حوزه اقتصادی با اعتباری افزون بر ۳۰۰ هزار 

و ۵۸۴ میلیارد تومان است. دبیر ستاد بزرگداشت 

دهه فجر در استان بوشهر اضافه کرد: در مجموع 

در استان ۷۱۵ طرح در دهه فجر با اعتباری افزون بر 

۲۴۷ هزار و ۳۳ میلیارد تومان به بهره برداری می رسد 

و عملیات اجرایی ۲۲۳ طرح نیز با اعتبار بیش از ۶۵ 

هزار و ۳۸۳ میلیارد تومان آغاز می شود.

افزایش چشمگیر طرح ها

این طرح ها، همه حوزه های  یادآور شد:  حیدری 

و  درمانی  کشاورزی،  آموزش،  صنعت،  بهداشت، 

فرهنگی را در بر می گیرد.

تقسیمات کشوری  و  انتخابات  مدیرکل سیاسی، 

استانداری بوشهر بیان داشت: سرمایه گذاری در 

حوزه اقتصادی برای طرح هایی که افتتاح یا عملیات 

اجرایی آن آغاز می شود موجب اشتغالزایی برای ۱۸ 

هزار و ۲۵۹ نفر خواهد شد که نسبت به سنوات 

گذشته رقم قابل توجهی است.

حیدری عنوان کرد: برحسب پراکندگی، در دیلم ۲۷ 

طرح، گناوه ۷۰ طرح، بوشهر ۸۷ طرح، دشتستان 

۲۵۰ طرح، تنگستان ۱۳۳ طرح، دشتی ۹۴ طرح، دیر 

۹۱ طرح، جم ۴۳ طرح، کنگان ۸۳ طرح و دیلم ۶۳ 

طرح افتتاح یا عملیات اجرایی آن آغاز می شود.

حرکت سازمان بنادر و دریانوردی در مسیر توسعه 
دولت الکترونیک با جدیت تداوم دارد

مدیر عامل شرکت پتروشیمی سبلان خبر داد:


